

Holdingselskabet af 25. november 2019 ApS

Jernbanegade 58, 1. tv, 4000 Roskilde

CVR-nr. 40 97 83 64

**Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 7. oktober 2022

Oliver Michalik Lind Frederiksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

5

Balance 30. juni

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 25. november 2019 ApS Jernbanegade 58, 1. tv 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 40 97 83 64
	Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
	Hjemsted: Roskilde
Direktion	Oliver Michalik Lind Frederiksen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 974.121, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.005.461.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttotab		-3.790	-3.750
Finansielle indtægter		1.251.442	0
Finansielle omkostninger		-1.237	-744
Resultat før skat		1.246.415	-4.494
Skat af årets resultat	1	-272.294	0
Årets resultat		974.121	-4.494
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		57.200	0
Overført resultat		916.921	-4.494
		974.121	-4.494

Balance 30. juni

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.580	11.160
Finansielle anlægsaktiver		5.580	11.160
Anlægsaktiver i alt		5.580	11.160
Andre tilgodehavender		407.022	0
Tilgodehavender		407.022	0
Likvide beholdninger		872.904	27.930
Omsætningsaktiver i alt		1.279.926	27.930
Aktiver i alt		1.285.506	39.090

Balance 30. juni

Note	2022	2021
	kr.	kr.
Passiver		
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	908.261	-8.660
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Egenkapital	1.005.461	31.340
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.750	3.750
Selskabsskat	272.294	0
Anden gæld	4.001	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser	280.045	7.750
Gældsforpligtelser i alt	280.045	7.750
Passiver i alt	1.285.506	39.090

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	40.000	-8.660	0	31.340
Årets resultat	0	916.921	57.200	974.121
Egenkapital 30. juni	40.000	908.261	57.200	1.005.461

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>272.294</u>	<u>0</u>
	<u>272.294</u>	<u>0</u>
